



Będzin
góra!

*Drodzy Uczniowie, Rodzice,
Dyrektorzy, Nauczyciele i Wychowawcy
Szkoły Podstawowej nr 13 im. Huberta Wagnera w Będzinie*

Po raz drugi rozpoczynamy rok szkolny bez miejskiej inauguracji, bez radosnych spotkań całej społeczności uczniów, rodziców i nauczycieli w szkolnych murach. W mniejszych grupach, w sposób odpowiedzialny, z zachowaniem środków ostrożności i bezpieczeństwa, wynikających z ograniczeń spowodowanych pandemią, przygotowujemy się będziecie do roku szkolnego 2021/2022.

Mam nadzieję, że obowiązujące ograniczenia nie zmienią tego, co w szkole najważniejsze – bezpośredniego kontaktu wychowawcy, nauczyciela z młodym człowiekiem, kształtowania charakterów, rozwijania pasji i zainteresowań, zdobywania wiedzy, poszukiwania tego, co wartościowe i budujące.

Życzę Uczniom małych i dużych sukcesów w zdobywaniu wiedzy, budowania przyjaznych relacji z rówieśnikami. W tych wyjątkowych czasach dbajcie o siebie, bądźcie odpowiedzialni, umiejętnie wykorzystujcie szanse i możliwości rozwoju.

W szczególny sposób witam w będzińskich szkołach podstawowych najmłodszych uczniów – Pierwszoklasistów. Życzę Wam, aby czas edukacji był okresem pełnym radości, a zdobyta wiedza i umiejętności sprzyjały Waszemu rozwojowi.

Sukces szkoły nie jest możliwy bez dobrej współpracy z rodzicami. Wierzę, że Wasza rodzicielska mądrość i rozwaga, zrozumienie dla działań szkoły, również tych wynikających z ograniczeń epidemiologicznych, a także współdziałanie z pedagogami, pozwolą przetrwać ten niezwykle trudny okres. Życzę Państwu szkoły przyjaznej i otwartej na Wasze potrzeby i oczekiwania oraz poczucia dumy z osiągnięć dzieci.

Drodzy Nauczyciele, jestem przekonany, że ubiegłoroczne doświadczenia pracy zdalnej, hybrydowej i stacjonarnej, nabyte kompetencje pomogą Wam zmierzyć się z wyzwaniami nowego roku szkolnego. Niech Wasz profesjonalizm i ambicje zawodowe przyczynią się do sukcesu edukacyjnego młodych mieszkańców Będzina.

Wszystkim Uczniom, Rodzicom, Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzę zdrowia oraz bezpiecznej pracy i nauki.

Z wyrazami szacunku

Łukasz Komoniewski

Prezydent Miasta Będzina

Będzin, 1 września 2021 roku